arabilis in territorio de Cok' ex quibus quatuor iacent ex orientali parte ville inter terram predicti 

conventus et terram Ricardi filii Hamelini de Cok' buttantes versus north super Nevilesicke et versus 

suth super Nevilgate; et due acre iacent ex occidentali parte eiusdem ville, ex quibus una acra et una 

perticata iacent in Houkedale inter terram Iohannis le Vavasur et terram feodi de Frist', buttantes 

versus orientem super terram predicti conventus et versus occidentem super foreram feodi de 

Aysterby, et due selliones iacent inter terram predicti conventus et terram Iohannis filii Willelmi de 
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Cok' et buttant versus suth super Redburngate et versus north super le Hupwarp predicti Willelmi de 

Redburn, tenendas et habendas de me et heredibus meis libere, quiete, pacifice ab omni servitio et 

terrena exactione sicut aliqua elemosina liberius et quietius a viris religiosis teneri possit.  Hanc vero 

predictam terram cum omnibus pertinentiis suis ego Willelmus et heredes mei predicto conventui 

warantizabimus, defendemus et de omnibus erga omnes adquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Carte de terris emptis per subcelerarium. 
b W. Iu. written at left edge of folio. 

Note.  For dating see note to no.401.  Note a above indicates that this was a sale of land. 

533  Quitclaim by Alice, daughter of William of Redbourne, to Alvingham Priory of the 6 acres of land given by her 

father. [c.1223 - 1264] 

fos.83v - 84r 

Alicia filia Willelmi de Redburn quiete clamat nobis totum ius quod habuit in predictis sex acris terre. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Alicia filia Willelmi de Redburn pro salute anime mee et 

antecessorum meorum dedi, concessi et hac presenti carta mea confirmavi et de me et de omnibus 

heredibus meis in perpetuum quiete clamavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, totum ius et clamium quod habui vel aliquando aliquo modo habere potui in 

sex acras terre arabilis quas predictus Willelmus de Redburn pater meus aliquando tenuit in territorio  

de Cok', quas eidem conventui caritative contulit ad sustentationem hospitum in aula predicte domus, 

de quibus quatuor acre iacent ex orientali parte ville inter terram predicti conventus et terram Ricardi 

filii Hamelini de Cok', buttantes versus north super Nevilesick et versus suth super Nevilegate; et due 

acre iacent ex occidentali parte eiusdem ville, de quibus una acra et una perticata iacent in Houkedale 

inter terram Iohannis le Vavasur et terram feodi de Fristona buttantes versus orientem super terram 

predicti conventus et versus occidentem super foreram feodi de Aysterby; et duos selliones iacent inter 

terram predicti conventus et terram Iohannis filii Willelmi de Cok', buttantes versus suth super 

Redburngate et versus north super Huppewarp predicti Willelmi de Redburn, tenendas et habendas de 

me et heredibus meis libere, quiete et pacifice ab omni servitio et terrena exactione et demanda sicut 

aliqua elemosina liberius et quietius a viris religiosis teneri possit.  Et ego predicta Alicia et heredes mei 

predictam  terram cum omnibus pertinentiis suis predicto conventui warantizabimus, defendemus et de 

omnibus adquietabimus erga omnes inperpetuum.  Et ne aliqua calumpnia vel aliquid impedimentum 

super predicta terra possit emergere in posterum tam ego predicta Alicia quam predictus Willelmus 

pater meus et Sibilla mater mea ad maiorem securitatem pro nobis et heredibus nostris fidei datione 

nos obligavimus.  Et ut hec mea confirmatio et donatio et quieta clamatio rata et stabilis [fo.84r]a et 

inconcussa permaneat preens scriptum sigilli mei inpressione corroboravi.  Hiis testibus. 

a No heading.  There is a row of stitch holes across the top edge of the folio with two short pieces of thread still 

in place. 
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Note.  Quitclaim of no.532, which must be earlier than this quitclaim.  For dating see note to no.401. 

534  Gift in free alms by William of Redbourne to Alvingham Priory of a plot of pasture 3 perches wide at Toftesicke in 

Cockerington, which lies with the land of John le Vavasur to the east, and adjoins the land of the monks of Louth Park 

to the south and that once held by John Gernun to the north. [c.1223 - 1264] 

fo.84r 

Willelmus de Redburn dat nobis quendama locum pasture in Cok'.b 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus de Redburn dedi, concessi et hac presenti carta, mea 

confirmavi Deo et priori et conventui de Al' quendam locum pasture quem habui in territorio de Cok' 

iacentem in Toftesicke inter terramc Iohannis le Vavasur ex est parte et abuttat super terram 

monachorum de Parco Lude versusd suth et super terram quam Iohannes Gernum quondam tenuit 

versus north, continentem tres perticatas in latitudine, habendum et tenendum dicto priori et conventui 

de me et heredibus meis, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari 

servitio exactione et demanda.  Et ego Willelmus et heredes mei predictam pasturam cum pertinentiis 

eisdem priori et conventui contra omnes homines warantizabimus, adquietabimus et defendemus 

inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

a Iu. written at far right of folio. 
b Right marginal note Pastura que vocatur Toftes.  Abb[as] tenet. 
c Followed by quam, expunged. 
d Right marginal note Nota pastura in Toftes illam tenet. 

Note.  A charter of William of Redbourne the younger if note a is correct.  For dating see note to no.401.   

535  Gift and confirmation by Alvingham Priory to Yedric of Grimoldby, for an annual payment of 6d, of the toft in 

Alvingham beside Gildetoft which lies to the north, which was given in pure alms to the priory by Andrew son of Cost.  

 [c.1225 - 1264] 

fo.84r 

Nos prior et conventus concedimus Yedrico de Grimolby unum toftum in villa de Al'.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem.  Noverit universitas 

vestra nos concessimus et hac presenti carta nostra confirmamus Yedrico de Grimolby et heredibus 

suis, pro humagio et servitio suo, illum toftum in villa de Al' quem Andreas filius Cost nobis in puram 

elemosinam dedit et carta sua confirmavit, qui iacet in proximo iuxta toftum quib vocatur Gildetof in 

parte aquilonali, tenendum et habendum de nobis bene et in pace, libere et quiete, reddendo nobis 

annuatim sex denarios ad duos terminos, scilicet ad Pascha tres denarios et ad festum sancti Michaelis 

tres denarios pro omnibus servitiis que ad nos pertinent.  Et nos warantizabimus prefato Yedrico et 

heredibus suis predictum toftum cum pertinentiis quamdiu prefatus Andreas et heredes eius nobis 
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warantizabunt.  Et in huius rei securitatem presentem cartam sigillo nostro corroboravimus.  Hiis 

testibus. 

a Right marginal note Al'. 
b Right marginal note Toftum Galfridi filii Hamelini.  No.170 states that the toft given lies between Gildetoft and 

that of Geoffrey son of Hamelin. 

Note.  The original gift was made in no.169, dated to the second quarter of the thirteenth century; the charter 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  This charter and following two concern land in 
Alvingham, not Cockerington. 

536  Gift by Yedric son of Alice of Grimoldby with his wife's agreement, to his son Hugh of a toft in Alvingham, which 

lies between the toft of Adam son of Hugh and the road on the west side of the village, for an annual payment of 6d to 

Alvingham Priory. [c.1230 - 1264] 

fo.84r 

Yedricus de Grimolby dat Hugoni filio suo unum toftum in villa de Al'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Yedericus filius Alicie de Grimolby dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Hugoni filio meo, cum consilio uxoris mee, unum toftum in villa de Al' iacentem 

inter toftum Ade filii Hugonis et viam ex west parte dicte ville, tenendum et habendum sibi et 

heredibus suis vel assignatis de me et heredibus meis libere, quiete, honorifice et pacifice, reddendo 

inde annuatim priori et conventui de Al' sex denarios ad duos terminos, scilicet ad Pascha tres denarios 

et ad festum sancti Michaelis tres denarios pro omni seculari servitio, exactione et demanda.  Et ego 

predictus Yedericus et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictum toftum 

predicto Hugoni et heredibus suis vel assignatis contra omnes inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  This charter is almost certainly giving the toft granted to Yedric by Alvingham Priory in no.535, in which 

case it must postdate that charter. 

537  Gift in free alms by Hugh son of Yedric of Alvingham to Alvingham Priory of a toft and adjoining croft in 

Alvingham, which Yedric had in exchange from Andrew son of Cost, which toft and croft lie between the toft of William 

Fugel on the east side and the highway on the west, for the charitable maintenance of guests in the hall of the priory; and 

of the annual payment of 2d from the small piece of land given from this toft by his father to his sister Emma in dower. 

 [c.1250 - 1260] 

fo.84r 

Hugo filius Yederici dat nobis unum toftum in Al' et redditum duorum denariorum. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Yedrici de Al' concessi, dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' unum toftum cum crofto simul adiacente in Al' de 

feodo suo quem dictus Yedricus habuit in excambium de Andrea filio Cost, iacens inter toftum 

Willelmi Fugel ex parte orientali et chiminum ex parte occidentali, in puram et perpetuam elemosinam, 

ad caritativam sustentationem hospitum in aula dicti domus de Al', tenendum et habendum de me et 
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de heredibus meis inperpetuum dicto conventui, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni seculari servitio et exactione sicut aliqua elemosinam liberius et quietius a viris 

religiosis teneri potest.  Preterea concessi, dedi et hac presenti carta mea confirmavi inperpetuum 

antedicto conventui reddituma duorum denariorum de illa parva placea terre quam pater meus dedit 

Emme sorori mee in libero maritagio de dicto tofto quem de me habent per istam cartam.  Et ego 

Hugo et heredes mei predictum toftum una cum predictis crofto et redditu duorum denariorum 

predicto conventui sicut prenominatum est warantizabimus, defendemus et de omnibus contra omnes 

homines adquietabimus inperpetuum.  Et ne ego Hugo vel heredes mei aut aliquis nomine meo huic 

mee donationem contradicere poterimus in posterum, hanc cartam meam signo meo roboratam cum 

testimonio subscriptorum Deo et dicto conventui tradidi in testimonium. 

a Right marginal note Redditus ij d. percipiendum illa parva placea croft quam Yedericus pater dicti Hugonis dedit Emme sorori 

eiusdem Hugonis in libere maritagio.  Inquiratur de illa placea terre. 

Note.  The charters given by or to Hugh's father (nos.535 to 537) date from c.1225 - 1264, and the present 
charter may date from the latter part of this period.  No.537 is possibly the last entry made in the Cockerington 
section by scribe B (c.1264), although the following charter (no.538) may have been written by the same hand 
using a finer pen; entries after no.538 up to and including fo.85v are written by different scribes.   

538  Gift in the form of a cirograph by Alvingham Priory to Roger son of John of Gainsborough of the toft in 

Cockerington once held by William Druke, which lies between the toft once held by Muriel daughter of Robert son of 

Ralph from the Asterby fee, on the east and the toft Raginald Day once held from the Friston fee, for an annual payment 

of 3sin silver and by performing suit at the prior's court following 29 September.  Furthermore, Roger and his heirs must 

maintain the toft in good order and may not sell or alienate it without permission from the proctor of the priory. 

 [c.1264] 

fo.84r 

[H]oc scriptum testatur quod prior et conventus de Al' concesserunt Rogeri filio Iohannis de 

Gaynesburg pro servitio et humagio suo unum toftum in villa de Kokeringt' quod Willelmus Druke 

solebat tenere de eisdem, et iacet inter toftum quod Muriel filia Roberti filii Ranulphi solebat tenere de 

feudo de Aysterby ex est parte et toftum quod Raginaldus Day solebat tenere de feudo de Fristona, 

tenendum et habendum sibi et heredibus suis libere, pacifice, reddendo inde annuatim tres solidos 

argenti ad duos anni terminos scilicet octodecem denarios ad Pascha et octodecem denarios ad festum 

sancti Michaelis, et faciendo sectam ad curiam prioris proxima post festum sancti Michaelis et non alias 

nisi quando presentia ipsius specialiter exigitur.  Et sciendum est quod dictus Rogerus et heredes sui 

sustentabunt dictum toftum cum edificiis in bono statu, nec etiam licebit prenominato Rogero vel 

heredibus suis pretactum toftum vendere seu alienare a prenominatis priore conventu sine assensu et 

speciali licentia procuratorisa dicte domus de Al'.  Prenominati vero prior et conventus prenominatum 

toftum cum pertinentiis prenominato Rogero et heredibus suis warantizabunt quamdiu donatorii sui 

sibi illud warantizaverint ad omnia autem premissa fideliter observanda presentibus scriptum 

cyrographatum signum capituli dicte domus de Al' sigillum supradicti Rogeri mutuo sunt apposita.  

Hiis testibus. [fo.84v]b 
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a MS procurator. 
b xxviij written at top left corner of folio in brown ink.   

Note.  This charter looks like a later entry, written below no.537 with a different pen; it was not included in the 
inventory and there is no rubric, although the scribe has kept to the same margins as the charters written above 
it.  It was possibly written by the scribe who compiled the cartulary, but after its completion in c.1264. 

539  Statement of accounts from the prior of Alvingham showing that, after deducting £5 owed by Alice de Neville, he 

owes £27 1s 6½ d to the general proctor of the order in London, but that since he is sending tallies for sums totalling 

£31 10s he has paid more than he owes.  Christmas 1269 

fo.84v 

Memoranduma quod anno domini moccolx nono ad natale domini talis fuit status debita Alicie de 

Neville ad scaccarium Lond', scriptus in rotulo comitatus Linc' Ljo per manum domini R. de Rowel' 

clerici. 

Priori de Alvingham reddit compotum de xxxij li. xviij d. ob., de debito Alicie de Nevill' in totali c s., et 

debet xxvij li. xviij d. ob. 

Et sciendum est quod ad predictas xxvij li. xviij d. ob. adquietandam mittuntur domino S. de Birthorp' 

Lond' generali ordinis procuratori quatuor tallias de scaccaria Lond', de xvij li. x s. nondum allocatas; 

item una tallia c. sol. conspectu Willelmi de Grey, et alia tallia quatuor li. contra Egidium de Gousel 

vicecomitem Linc', et predictus dominus Willelmus habet unam talliam c sol. contra I. de Pauntona 

vicecomitem Linc'.  Summa allocanda in predictis talliis xxxj li. x s.  Et sic allocata quod solvuntur patet